
ыи
Україна

КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ

м. Коростишів
РІШЕННЯ

Коростишівської міської ради
вісімдесят восьма сесія сьомого скликання

17.12.2019 № 9 0 1

Про затвердження технічної документації 
з нормативної грошової оцінки земельної 
ділянки та технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки 
в натурі (на місцевості)

Розглянувши заяви:

1. ФОП Станчика Бориса Мечеславовича, який зареєстрований в 
с. Кропивня Коростишівського району Житомирської області, технічну 
документацію з нормативної грошової оцінки земельної ділянки водного фонду, 
яка надана в оренду для рибогосподарських потреб (10.07) в межах с. Голубівка 
Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської ради, 
технічну документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) для рибогосподарських потреб (10.07) 
-  3,5037 га. на території с.Голубіївка Кропивнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради Коростишівського району Житомирської області;

керуючись ст. 23 ЗУ «Про оренду землі», ст. 12 Земельного кодексу 
України, ст.26, 33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, екології 
та використання природних ресурсів, міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити технічну документацію з нормативної грошової оцінки 
земельної ділянки водного фонду, яка перебуває в користуванні на умовах 
оренди ФОП Станчику Борису Мечеславовичу загальною площею 3,5037 га 
кадастровий номер 1822583605:12:001:0049) для рибогосподарських потреб 
(код КВЦПЗ - 10.07.) в межах села Голубівка Кропивнянського старостинського 
округу Коростишівської міської ради за таким показником: нормативно грошова



2
оцінка земельної ділянки площею 3,5037 га становить 55535,65 (п'ятдесят 
п'ять тисяч п'ятсот тридцять п'ять гривень 65 коп.);

2. Затвердити ФОП Станчику Борису Мечеславовичу технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 3,5037 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822583605:12:001:0049) в межах села Голубіївка Кропивнянського 
старостинського округу Коростишівської міської ради для рибогосподарських 
потреб (код КВЦПЗ - 10.07);

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, екології та використання природних ресурсів та на першого 
заступника міського голови Підкевича Е.В.

Міський голова І.М.Кохан




